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Lisätiedot:
maankäyttöpäällikkö Marko Lassila, puh. 050 382 9313
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

 Espoon kaupunkisuunnittelulautakunta on varannut Kauniaisten kau pun gil-
le mahdollisuuden antaa kannanotto Kirkkojärvenpuisto, ase ma kaa va eh do-
tus ja asemakaavan muutosehdotuksesta, alue 613500 (Espoon kes kus)
6.4.2018 mennessä.

 Maankäyttöyksikkö on tutustunut kaavaehdotusaineistoon ja todennut, että
hank keel la ei ole Kauniaisille sellaisia välittömiä vaikutuksia, joista olisi var-
si nais ta lausuttavaa. Erityislaatuisen ja mielenkiintoisen hankkeen  ra joit-
tues sa Kauniaisiin, aineisto tuodaan tiedoksi luottamushenkilöille.

 Suunnittelualue sijaitsee Kauniaisten länsipuolella rajoittuen Turunväylän
osal ta Kauniaisiin. Kaavahanke mahdollistaa Kirkkojärvenpuistoon mo ni-
puo li sen viher- ja virkistysalueen, jonka keskeisenä elementtinä on uusi ra-
ken net ta va vesialue. Suunnittelua ovat ohjanneet alueen luontoarvot sekä
lä hi ym pä ris tön kulttuurihistorialliset ja maisemalliset arvot. Hanke parantaa
alu een käytettävyyttä sekä tulvavaikutuksien hallintaa.

 Kaava-alueen kohdalla on käynnissä Turunväylän parannushanke, jossa
tie tä nostetaan ja samalla rakennetaan meluaitaa molemmin puolin tietä.
Li säk si korjataan nykyiset tien alitukset ja rakennetaan uusi tien ylittävä sil-
ta (Naapurimäensilta).

 Kauniaisten kaupunki katsoo, että hanke on erittäin kannatettava sekä
aluet ta käyttävien kuntalaisten näkökulmasta että tulvavesien hallinnan
kan nal ta. Kauniaisten kaupungilla ei ole huomautettavaa hankkeesta.

 Hankkeeseen ja siihen liittyvään materiaaliin on mahdollista tutustua:
 https://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ja_ymparisto/Kaavoitus/Asemakaava/

Asemakaavoituskohteet/VanhaEspoo/Kirkkojarvenpuisto_613500/
Kaavaehdotus

YTJ:
 Yhdyskuntavaliokunta merkitsee tiedoksi Kirkkojärvenpuisto, ase ma kaa va-

eh do tus ja asemakaavan muutosehdotuksen (alue 613500).

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


